
                       Dark Knight Thrusting Rotating Automatic Masturbator

Chcete zažít senzační masturbaci?

Pořiďte si tento super moderní masturbátor s trochou lubrikačního gelu na vodní bázi, vás vyzvedne
až do masturbačního nebe.
Nízkofrekvenční teleskopický a rotační režim bude masírovat váš penis pomalu, takže si můžete v 
klidu vychutnávat slastné okamžiky. Naopak vysokofrekvenční režim vám umožní, vychutnat si ten 
největší pocit rozkoše. 

Ovládání:

(Blesk)Bleskové tlačítko
Chcete okamžitě vyvrcholit? Stiskněte tlačítko s 
bleskem a rázem se funkce přepnou do 
nejintenzivnějších režimů.

+/- Tlačítko pro rychlost
tlačítkem zvyšujete nebo snižujete 7 rychlostí 
přírazu a rotací

 Power tlačítko
Přidržte tlačítko 3 sekundy pro zapnutí i vypnutí 
on/off



Potěšení pro uši
Těší váš poslouchat sténání? Tak připojte sluchátka a přidejte další smysl do akce!

Dobíjení přes USB kabel
Vyměnitelné baterie jsou minulostí, moderní hračky stejně jako tato jsou dobíjecí přes USB kabel, 
což je pohodlné a praktické.
Prostřední je pro našroubování přísavky

Snadné čištění
Jednoduchá údržba je základ k tomu, abyste svoji novou hračku měli opravdu rádi. Takže stačí jen 
vyndat vnitřní pouzdro a vymýt ho, nechat uschnout a znovu nasadit na své místo. Pozor, 
masturbátor není vodotěsný, vyjměte a umyjte pouze vnitřní 3D pouzdro.

Upozornění: obal není vodotěstný! Jenom vnitřní vložka, kterou musíte vyndat ven



Proč si vybrat Dark Knight Thrusting Rotating masturbátor:
moderní pomůcka pro pány s nejnovější technologií
automatický masturbátor s rotační funkcí a přírazů
7 různých režimů přírazů a rotací, má 3D realistickou vnitřní texturu
stimulační struktura vnitřního tunelu pro dokonalé uspokojení
intuitivní ovládání na těle pomocí 3 tlačítek
dobíjecí pomocí přiloženého USB kabelu, snadná údržba

Měkký texturovaný lékařský TPE materiál
Vnitřní stimulační textura je úchvatně realistická a lemují ji strategicky umístěné vroubky, které vás
budou masírovat k zbláznění. Toto 3D zpracování je skutečně neodolatelné a pojme všechny 
velikosti penisu.

Bezpečný a příjemný
Vnitřní rukáv je úžasně elastický a příjemný, neboť je vyrobený z kvalitního TPE materiálu. Ten je 
netoxický, bez zápachu a bezpečný pro tělo.

Silná přísavka pro volné ruce
Nebo potřebujete ruce na jinou činnost? Žádný problém! Nastavte si odnímatelnou přísavku do 
úhlu, jaký potřebujete. Na rovném a hladkém povrchu bude pevně držet za všech okolností.

Obsah Balení:
1 x masturbátor Black Knight, 1 x přísavka, 1x sada silikagelu, 1 x Sluchátka Headset, 1x USB 
nabíjecí kabel



Parametry:
Barva: červená, černá, Materiál: ABS + lékařský TPE silikon
Celková délka: 27 cm, průměr: 8 cm, vnitřní vložka: délka: 9,2 cm, šířka: 2,5 - 7,6 cm, 
Voděodolnost: ano (vnitřní vložka), vibrace: ano, Pohon:
Baterie: 2000mAh dobíjecí, 7,4V, Lubrikace: pouze gely na vodní bázi, Přítlačná dráha: 4 cm, 
Speciální funkce: zvuk, Hlučnost: <60db,  Přísavka: Ano

V případě dotazů kontakt: info@sexshop-erotic.cz


